

Murerfirmaet Skov ApS
Hvinningdalvej 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 00 86 69

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017

Jesper Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Skov ApS Hvinningdalvej 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 25 00 86 69
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Skov Finn Skov
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.425 t.kr. mod 2.932 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.425.144	2.931.768
1 Personaleomkostninger	-2.119.657	-2.482.529
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-254.320	-217.160
Driftsresultat	51.167	232.079
Øvrige finansielle omkostninger	-25.956	-53.122
Resultat før skat	25.211	178.957
2 Skat af årets resultat	-6.947	-40.865
Årets resultat	18.264	138.092
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	120.000
Overføres til overført resultat	0	18.092
Disponeret fra overført resultat	-131.736	0
Disponeret i alt	18.264	138.092

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	20.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	793.758	1.006.761
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>793.758</u>	<u>1.006.761</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>813.758</u>	<u>1.036.761</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	454.793	400.340
Igangværende arbejder for fremmed regning	148.418	144.921
Tilgodehavende selskabsskat	157	0
Andre tilgodehavender	24.783	45.723
Tilgodehavender i alt	<u>628.151</u>	<u>590.984</u>
Likvide beholdninger	<u>377.585</u>	<u>783.671</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.005.736</u>	<u>1.374.655</u>
Aktiver i alt	<u>1.819.494</u>	<u>2.411.416</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	16.452	148.189
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	120.000
Egenkapital i alt	<u>246.452</u>	<u>348.189</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.931	30.412
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.931</u>	<u>30.412</u>
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	580.254	737.197
Langfristede gældsforpligtelser i alt	580.254	737.197
Kortfristet del af langfristet gæld	140.000	140.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.577	371.942
Selskabsskat	0	132.148
Anden gæld	658.280	651.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	965.857	1.295.618
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.546.111</u>	<u>2.032.815</u>
Passiver i alt	<u>1.819.494</u>	<u>2.411.416</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.700.081	2.125.805
Pensioner	256.675	236.500
Andre omkostninger til social sikring	24.974	20.619
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>137.927</u>	<u>99.605</u>
	<u>2.119.657</u>	<u>2.482.529</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.428	17.414
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.481</u>	<u>23.451</u>
	<u>6.947</u>	<u>40.865</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2015		<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		20.000
Årets afskrivninger		<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>20.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2015	1.418.756
Tilgang	<u>20.887</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>1.439.643</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	411.995
Årets afskrivninger	<u>233.890</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>645.885</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>793.758</u>

 30/9 2016

 30/9 2015

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2015	148.188	130.097
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-131.736</u>	<u>18.092</u>
	<u>16.452</u>	<u>148.189</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. oktober 2015	120.000	230.000
Udloddet udbytte	-120.000	-230.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>120.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	720.254	877.197
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-140.000</u>	<u>-140.000</u>
	<u>580.254</u>	<u>737.197</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>20.000</u>	<u>180.000</u>